
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

TKS 255 M
Objednací číslo:
5902255

Produkt již není v nabídce

Kompaktní kotoučová pila
přizpůsobená ke snadnému
přemísťování. Vhodná pro domácí
dílnu i řemeslníky.

Pila je vhodná pro časté přemísťování i pro trvalé umístění v dílně
Vestavěný podvozek s přepravními koly a vysouvací rukojeť usnadňují přepravu
Výšku a naklopení pilového kotouče lze snadno nastavit pomocí ručního kola
Sáček na třísky se suchým zipem lze vytáhnout a rychle jej vyprázdnit
Bezpečné a snadné vedení obrobku při řezání pomocí příložníku
Vestavěné nožky umožňují skladování ve svislé poloze
Skládací podstavec pro rychlé a jednoduché ustavení stroje do optimální pracovní výšky



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Rozsah dodávky

Stolní pila TKS 255 M včetně kol
Pilový kotouč 254 mm / Z36 z tvrdokovu
Rozšíření a prodloužení stolu
Podélný doraz
Úhlový doraz
Sáček na třísky,
Posuvník obrobku
Skládací podstavec

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Průměr pilového kotouče 255 mm
Max. prořez 45° - 56 mm / 90° - 80 mm
Naklopení pilového kotouče 45° / 90°
Max. šířka řezu s dorazem 620 mm
Úhlový doraz 60° (vlevo/vpravo)
Rozměry pracovního stolu 640 × 730 mm
Otáčky 4500 ot/min
Příkon 1800 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 760 × 500 × 800 mm
Hmotnost 32 kg


